Itinerarium; cum POMPONIO MELA, et JULIO SOLINO. 8vo., in ædibus Aldi et Andreae Soceri, Venetiis, 1518.

Itinerarium Provinciarum Imperii Romani; cum commentariis HIERONYMI SURITÆ, operâ et studio ANDRÆ SCHOTTI; cum indice. 8vo. Coloniæ Agrippinæ, 1600.

Vetera Romanorum Itineraria, sive ANTONINI Augusti Itinerarium, cum integris Jos. SIMLERI, HIERONYMI SURITÆ, et ANDRÆ SCHOTTI notis; Itinerarium Hierosolymitanum; et HIEROCLEI Grammatici Synecdemus; cûrante PETRO WESSELINGIO, qui et suas addidit annotationes. 4to. C. M., Amstelodami, 1735.

Iter Britanniarum, cum commentariis THOMÆ GALE; accessit Anonymi RAVENNATIS Chorographia Britannicæ, collata cum Mss. Regis Galliæ, et codice Vaticano; Adjiciuntur conjecturæ plurimæ, edente ROGERO GALE; cum tabulis æneis, et indice. 4to. Londini, 1709.

Iter Britanniarum; or, that part of the Itinerary of AUGUSTUS, which relates to Britain; with a new Comment, by THOMAS REYNOLDS; with 2 maps, and an index. 4to. Cambridge 1799.

ANTONINUS, *Liberalis*.

Transformationum Synagoge, Græcè et Latine, ex versione GUILIELMI XYLANDRI, et cum notis THOMÆ GALE. *Ext. inter Historiæ Poeticæ Scriptores, ejusdem GALEI. 8vo. Parisiis, 1675.*

ANTONINUS, MARCUS AURELIUS VERUS, Imperator, Philosophus, v. GUEVARA, et BOURCHIER.

De rebus suis, sive de eis quæ ad se pertinere censebat, Libri XII., Græcè; cum versione Latina nova; lectionibus variis, locisque parallelis ad marginem adjectis; ac commentario perpetuo explicati, atque illustrati, operâ THOMÆ GATAKERI; Adduntur etiam MERICI CASAUBONI, et GUILIELMI XYLANDRI notæ; cum iconè Imperatoris, et indicibus. fol. Tyajecti ad Rhenum, 1697.

De rebus suis, Libri XII., Gr. et Lat., recogniti et notis illustrati, per RIC. IBBETSON; cum indice. 8vo. C. M., à *theatro Sheldon*, Oxoniæ, 1704.

De rebus suis, Libri XII., Gr. et Lat., post GATAKERUM, ceterosque, recogniti et illustrati, per RIC. IBBETSON; cum indice. 8vo., *Foullis*, Glasguae, 1744.

De rebus suis, Libri XII., Gr. et Lat., cum variis lectionibus, ex recensione JOANNIS MATTHIÆ SCHULTZ; qui GATAKERI, aliorumque notas, cum suis animadversionibus, adjecit. 8vo. C. M., vol. 1., Slesvici, 1802.

His Meditations concerning himself, translated out of the Greek, with notes, by MERIC CASAUBON. The fifth edition; to which is added, the life of ANTONINUS, with select remarks upon the whole, translated from the French of ANDR. DACIER, and ANNE le FEVRE; with the portrait of ANTONINUS. 8vo. London, 1692.

His Meditations, newly translated from the Greek, by JAMES THOMSON; with notes, and an account of his life. The third edition. 8vo., *Foullis*, Glasgow, 1752.